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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios
12 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1005.2085.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 178,95
11 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2077.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 219,45
24 02/01/2019 09/01/2019 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00
20 02/01/2019 09/01/2019 10.301.1006.2093.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA CALADO 600,00
19 02/01/2019 08/02/2019 10.302.1015.2108.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 700,00
23 02/01/2019 09/01/2019 10.301.1013.2105.0000 | GERONCIO SEBASTIAO DA SILVA 750,00
6 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2077.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 952,05
22 02/01/2019 09/01/2019 10.301.1006.2093.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 2.300,00
14 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.153,05
32 02/01/2019 18/01/2019 10.301.1005.2091.0000 |[IZABEL J DA SILVA CONSULTORIA 8.890,00
15 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.779,33
53 04/01/2019 08/03/2019 10.122.1002.2077.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 6.000,00
147 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 16,15
141 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 16,71
148 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 100,24
176 25/02/2019 25/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,06
257 20/03/2019 25/03/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 7.968,98
334 12/04/2019 29/04/2019 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 9.800,00
413 06/05/2019 29/05/2019 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 14.000,00
417 08/05/2019 10/06/2019 10.122.1002.2077.0000 | ALMEIDA E BARROS EMPRESARIA! 5.800,00
430 14/05/2019 19/07/2019 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 6.500,00
446 30/05/2019 30/05/2019 10.122.1003.1050.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 1.350,00
447 30/05/2019 30/05/2019 10.122.1003.1050.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 1.700,00
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541 28/06/2019 28/06/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 116,96

578 28/06/2019 28/06/2019 10.301.1006.2093.0000 [ INMETRO-Instituto Nacional Metrologi 581,39

661 01/08/2019 07/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FERRE 16,80

665 01/08/2019 08/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80

659 01/08/2019 07/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEICAO 16,80

664 01/08/2019 08/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | SEVERINA SOARES DO NASCIMEN" 420,00

691 12/08/2019 14/08/2019 10.122.1002.2077.0000 [ JESSIKA LENIKELE CLEMENTE - Ml 5.330,00

701 20/08/2019 20/08/2019 10.301.1006.2093.0000 [ INMETRO-Instituto Nacional Metrologi 585,88

720 29/08/2019 29/08/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 361,72

725 29/08/2019 29/08/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 615,56

774 02/09/2019 02/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FERRE 16,80

776 02/09/2019 02/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEICAO 67,20

779 04/09/2019 03/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | ABSOLUTA ASSESSORIA, GESTAO ( 1.300,00

788 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | VALDIR RAIMUNDO DA SILVA 20,00

787 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | José Edvaldo Nascimento da Silva 20,00

786 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FERRE 50,40

785 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEICAO 151,20

789 13/09/2019 07/11/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 21.000,90

876 15/10/2019 30/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 2.600,00

877 16/10/2019 21/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80

882 16/10/2019 21/10/2019 10.122.1002.2077.0000 |JITANA CARLA DA SILVA OLIVEIR/ 70,00

879 16/10/2019 21/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEICAO 151,20

943 30/10/2019 01/11/2019 10.302.1012.2103.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAREL 1.704,40
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961 08/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2077.0000 | NADJA ANDRADE DA SILVA 600,00

966 25/11/2019 25/11/2019 10.122.1002.2077.0000 [ AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80

974 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 19,47

991 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,49

999 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 264,00

976 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 452,37

993 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 615,56

1004 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 637,54

1024 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.076,90

1009 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.471,36

998 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.826,08

1025 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.867,36

980 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.945,57

1005 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.976,04

1008 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.371,25

1012 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.406,36

1017 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.930,30

988 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.823,07

1018 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.184,20

983 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.837,72

1094 04/12/2019 17/12/2019 10.122.1002.2077.0000 [ ANA LUCIA ARAUJO G. DE AZEVEL 20,00

1060 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 [ MARIA LUCIANA COSTA DE FARIA! 30,00

1057 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | MARIA FRANCIANA CORREIA ERM 30,00
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1059 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | SILVIA GABRIELA DOMINGUES CO 30,00

1058 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | ZUNAVIA LUCIA DA SILVA 30,00

1061 04/12/2019 12/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60

1062 04/12/2019 12/12/2019 10.122.1002.2077.0000 [ MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N2 67,20

1070 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,49

1083 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 264,00

1084 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 264,00

1082 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,27

1074 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 637,54

1081 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 933,86

1072 04/12/2019 04/12/2019 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.504,06

1064 04/12/2019 04/12/2019 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.828,75

1079 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.976,04

1068 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.729,63

1076 04/12/2019 04/12/2019 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.872,68

1080 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.700,64

1078 04/12/2019 04/12/2019 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.606,50

1097 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1002.2077.0000 |JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 187,50

1098 26/12/2019 27/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 325,00

1123 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ PESSOAL CIVIL - NASF - CONTRAT/ 0,01

1124 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 264,00

1115 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 336,66

1117 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 615,56
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1148 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.076,90
1134 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.471,36
1122 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.606,53
1149 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.867,36
1103 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.945,57
1130 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.976,04
1132 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.532,26
1136 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.693,03
1141 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.102,29
1111 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.856,06
1142 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.184,20
1106 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.837,72
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios 239.499,22 0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios,
43 02/01/2019 08/01/2019 10.302.1014.2107.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 0,13
8 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1013.2105.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 778,91
17 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 849,71
5 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1006.2093.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.574,76
7 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1012.2103.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 2.596,44
119 31/01/2019 02/05/2019 10.302.1012.2103.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.080,00
407 02/05/2019 25/06/2019 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS LTD: 1.947,19
406 02/05/2019 25/07/2019 10.301.1006.2093.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 2.500,00
431 14/05/2019 08/08/2019 10.302.1022.1064.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIRELI 31.082,55
429 14/05/2019 20/09/2019 10.301.1022.1063.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIRELI 34.727,41
595 10/07/2019 01/08/2019 10.301.1006.2093.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.568,00
596 10/07/2019 08/08/2019 10.302.1016.2109.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 58.057,80
666 01/08/2019 01/08/2019 10.301.1013.2105.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 7.500,00
683 02/08/2019 27/08/2019 10.302.1014.2107.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 1.116,98
682 02/08/2019 26/08/2019 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 3.210,45
700 15/08/2019 19/08/2019 10.302.1012.2103.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 2.925,00
699 15/08/2019 19/08/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 4.370,00
790 13/09/2019 16/09/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 5.230,80
804 20/09/2019 04/11/2019 10.302.1014.2107.0000 | MARGARETH LEAL PESSOA UNIFO 5.928,00
958 04/11/2019 07/11/2019 10.301.1013.2105.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE Ml 9.988,47
959 04/11/2019 06/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 13.374,47
970 29/11/2019 06/12/2019 10.301.1013.2105.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE Ml 10.559,62
1066 04/12/2019 04/12/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.331,50
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios,
1155 30/12/2019 10.302.1012.2103.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 760,00
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 219.598,19 760,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 459.097,41 760,00

O 0]
Je5e00qgPEE/ - JPR-1O0-08JE-E2E 1890P :0BWINJ0p op 061p0D Wess dodep! eA/dds/iq-Aobad a0)a0//:sdny (W 8ssa0y EE .'

VAHIFAITO 3A YNITVAVYIN VIAVIN ‘YHATSIVHIVOVIN 3d 0dN3 'SOTIFINOISYA A 0391 VIHVD VINTIOL Hod sluswielibig opeussy oluswnood j;rj'l.ﬂ'iﬁq M
o = IF‘P =

1



ESTADO DE PERNAMBUCO

_ Resolucao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 8
e
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Préprios

6 02/01/2019 07/03/2019 12.361.1211.2155.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 600,00

5 02/01/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.418,77

17 02/01/2019 04/04/2019 12.122.1201.2147.0000 |L. G. BEZERRA CAVALCANTI 4.950,00

2 02/01/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 5.476,02

4 02/01/2019 16/01/2019 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 9.487,17

3 02/01/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 41.258,24

18 02/01/2019 25/04/2019 12.364.1210.2152.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 132.026,42

25 04/01/2019 08/03/2019 12.122.1201.2147.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 12.000,00

232 05/02/2019 08/03/2019 12.122.1201.2147.0000 | ANDRE G ARAUJO DA SILVA SANT! 2.300,00

405 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2154.0000 |PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 66,54

415 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 134,42

414 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47

419 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.170,12

418 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.533,59

417 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.563,07

416 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.423,73

667 01/04/2019 29/04/2019 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 10.800,00

1045 06/05/2019 25/07/2019 12.122.1201.2147.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 5.000,00

1040 06/05/2019 29/05/2019 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 20.000,00

1274 14/05/2019 14/06/2019 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 3.900,00

1280 27/05/2019 27/05/2019 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 200,00

1417 07/06/2019 07/06/2019 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 70,00

1650 13/06/2019 13/06/2019 12.361.1211.2155.0000 | VELIGIA LINS DE HOLANDA RIBEIR 70,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Préprios
1811 04/07/2019 04/07/2019 12.361.1211.2155.0000 | VELIGIA LINS DE HOLANDA RIBEIR 30,00
2207 08/08/2019 08/08/2019 12.122.1201.2147.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI ME 17.032,70
2212 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1211.2155.0000 | MARIA CRISTINA DOS SANTOS 200,00
2211 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 200,00
2227 20/08/2019 22/08/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMERCIO 93.500,00
2806 30/09/2019 30/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | LAURENICE FERREIRA RESENDE 750,00
3775 20/12/2019 20/12/2019 12.122.1201.2147.0000 | A Predileta - Sociedade Aguiar Letite Lt 1.736,20
3776 20/12/2019 20/12/2019 12.122.1201.2147.0000 [ A Predileta - Sociedade Aguiar Letite Lt 2.442,50
3774 20/12/2019 20/12/2019 12.365.1211.2161.0000 | RTK7 COMERCIO DE INFORMATIC/ 4.000,00
3995 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P: 24,99
3997 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 24,99
3999 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P: 45,55
4000 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 96,34
3996 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 100,24
3998 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito de P 100,24
3864 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 450,00
3876 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.050,00
3867 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 1.606,30
4001 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2149.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.984,00
3866 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 4.172,62
3859 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 6.111,33
4002 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2149.0000 [ BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 6.480,00
4003 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2161.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIB! 11.642,85
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
4004 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMERCIO 23.952,50
4005 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 31.779,00
3875 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 89.466,72
3865 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 94.896,38
3868 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 509.404,74
4019 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2154.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 9,98
4018 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 58,93
4017 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2154.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 191,29
4015 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2153.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 555,59
4022 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | CARLITO VICENTE DA SILVA 750,00
4020 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 [ MARIA EDUARDA DA SILVA CAVA 750,00
4021 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 [ EDIANE MARIA DO NASCIMENTO £ 1.000,00
4023 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 [JHONATA DANTAS DA SILVA 1.000,00
4016 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2154.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 3.315,57
Subtotal do Recursos Proprios 1.192.300,39 0,00
Fundeb 40%
3439 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.338,38
3433 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.966,73
3641 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.716,24
3862 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 73,18
3880 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2160.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.118,82
3874 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.778,64
Subtotal do Fundeb 40% 101.991,99 = 0 0l
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Fundeb 60%
3441 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 393,89
3443 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 555,59
3436 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 23.941,30
3428 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 144.524,27
3639 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1211.2153.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 137.954,71
3860 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.344,50
3877 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 19.913,60
3869 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 145.155,96
Subtotal do Fundeb 60% 473.783,82 0,00

Ofzaze 0]
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e D .
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
20 02/01/2019 25/04/2019 12.361.1206.2149.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 18.829,83
26 04/01/2019 04/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | EDILTON ERNESTO DA SILVA 1.400,00
513 14/03/2019 24/04/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMERCIO 34.895,00
893 11/04/2019 25/04/2019 12.361.1211.2155.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 6.327,78
2205 08/08/2019 08/08/2019 12.361.1211.2155.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 67,56
2615 02/09/2019 02/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 88,08
2632 25/09/2019 26/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | DIEGO F DA SILVA ME 19.230,06
3632 04/12/2019 04/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ¢( 1.690,00
3634 05/12/2019 05/12/2019 12.361.1207.2150.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 2.755,00
3636 06/12/2019 10/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | LUCIANO MARQUES DA SILVA 2.765,00
3637 06/12/2019 06/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | PAULO ESTEVAO CUNHA ALVES D 6.070,00
3777 26/12/2019 26/12/2019 12.361.1211.2155.0000 |JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 187,50
3778 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1211.2155.0000 [ DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 1.300,00
4008 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 87,95
4007 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 88,97
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 95.782,73 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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i
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
713 30/08/2019 30/08/2019 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.173,34
803 30/09/2019 30/09/2019 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
947 29/11/2019 29/11/2019 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
986 10/12/2019 10/12/2019 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
1052 30/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.173,34
Subtotal do Recursos Proprios 4.986,68 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.868.845,61 0,00
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G
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
226 19/12/2019 19/12/2019 01.031.0101.2007.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 610,30
Subtotal do Recursos Proprios 610,30 0,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 610,30 0,00
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e
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios

20 02/01/2019 07/03/2019 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 600,00

18 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLC 855,00

15 02/01/2019 04/01/2019 04.122.0401.2026.0000 | IMPRENSA NACIONAL 1.685,04

9 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 5.774,12

10 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2026.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 25.198,89

40 04/01/2019 26/03/2019 04.122.0401.2026.0000 | PERNAMBUCO LOGISTICA EMPREF 2.500,00

37 04/01/2019 08/03/2019 04.122.0401.2026.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 6.000,00

199 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 524,92

200 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 5.289,23

201 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 5.289,28

302 08/04/2019 29/04/2019 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 2.400,00

305 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0402.1009.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 450,00

304 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0402.1009.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 950,00

316 29/04/2019 27/05/2019 04.122.0401.2048.0000 | VALDSON LUIZ DE LIMA SILVA 8.900,00

389 06/05/2019 29/05/2019 04.122.0401.2026.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 36.000,00

398 14/05/2019 02/07/2019 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 2.000,00

397 14/05/2019 19/07/2019 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 2.600,00

468 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 89,82

469 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 89,82

467 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 299,40

470 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 532,27

473 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2048.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 4.549,00

479 06/06/2019 27/08/2019 04.122.0401.2026.0000 |JOSE CARLOS RODRIGUES DA SILV 2.446,00
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios

495 19/06/2019 01/07/2019 04.122.0401.2026.0000 |JC COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 6.554,30

569 10/07/2019 24/09/2019 04.122.0401.2026.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 23.086,30

570 10/07/2019 22/10/2019 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 38.441,70

649 01/08/2019 01/08/2019 04.122.0401.2048.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.300,00

717 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,56

683 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,32

723 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 439,12

708 30/08/2019 30/08/2019 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

669 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

710 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

696 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.320,00

692 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.395,36

719 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.922,58

721 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.015,86

701 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.066,15

679 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00

706 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.581,32

675 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.549,25

737 19/09/2019 04/11/2019 04.122.0401.2049.0000 | MARGARETH LEAL PESSOA UNIFO 10.050,00

811 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 210,11

807 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,56

758 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 246,40

774 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,32
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios

799 30/09/2019 30/09/2019 04.121.0401.2022.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

760 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

801 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

787 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.320,00

783 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.486,87

770 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00

835 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.693,90

832 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 4.000,00

833 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 4.817,26

831 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.989,25

882 31/10/2019 31/10/2019 04.122.0401.2018.0000 | SILVA & PAIXAO TURISMO LTDA 285,45

883 31/10/2019 31/10/2019 04.121.0401.2023.0000 | SILVA & PAIXAO TURISMO LTDA 3.785,44

887 07/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 2.088,45

891 12/11/2019 12/11/2019 04.122.0401.2026.0000 | RADIO CULTURA DOS PALMARES 1.000,00

951 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,56

917 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,32

957 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 439,12

903 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

943 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

945 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00

953 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.306,58

930 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.320,00

926 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.395,36

055 |09 o 40030 0 000, S Bty A




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
r TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 18
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
935 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.981,97
910 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 4.000,00
911 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 4.817,26
913 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00
941 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.735,00
909 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.279,65
968 09/12/2019 09/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 170,00
975 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,32
979 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 911,36
969 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | RADIO CULTURA DOS PALMARES 1.500,00
973 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.628,95
982 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.939,88
984 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.409,16
999 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 250,00
1000 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE (¢ 325,00
1056 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,56
1022 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,32
1062 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 439,12
1005 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
1047 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
1049 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
1058 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.306,58
1034 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.320,00
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
1060 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.015,86
1015 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 4.000,00
1039 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.066,15
1018 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00
1045 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.658,16
1016 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 11.519,20
1014 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.754,75
1017 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 21.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 429.547,65 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 429.547,65 0,00
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Préprios
8 02/01/2019 02/09/2019 08.122.0805.2122.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 322,11
33 04/01/2019 11/02/2019 08.122.0805.2122.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 12.000,00
67 01/02/2019 08/02/2019 08.122.0805.2122.0000 [JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 59,50
81 11/03/2019 16/04/2019 08.122.0805.2123.0000 | MIGUEL V DA SILVA - ME 20.600,00
95 26/03/2019 26/03/2019 08.122.0805.1067.0000 |J. GOMES DA SILVA EIRELI 5.134,12
159 06/05/2019 29/05/2019 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 20.000,00
162 14/05/2019 19/07/2019 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 5.200,00
185 31/05/2019 31/05/2019 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 9.150,00
234 29/07/2019 29/07/2019 08.122.0805.2122.0000 [J M DISTRIBUIDORA DE PNEUS DO 75,00
320 08/10/2019 11/10/2019 08.122.0805.2122.0000 | ABIMAEL E SILVA EIRELI - ME 859,70
355 31/10/2019 05/11/2019 08.122.0805.2122.0000 | SHOSTENYS ALEXANDRE DE OLIV 45,00
363 04/11/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 560,12
394 29/11/2019 29/11/2019 08.032.0804.2120.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SERVIl 1.000,00
400 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | MARIA APARECIDA ARAUJO 45,00
401 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 45,00
399 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | WELSON CRISOSTOMO DA SILVA 45,00
403 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | MARIA JOSE PINHEIRO 45,00
404 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 45,00
402 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 |JULIO DE LIMA CAMILO NETO 45,00
Subtotal do Recursos Proprios 75.275,55 0,00
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)
10 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0806.2134.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 860,98
9 02/01/2019 02/09/2019 08.244.0806.2134.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.030,23
19 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0807.2136.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 30,65
17 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2131.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 473,50
48 22/01/2019 05/02/2019 08.244.0801.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 157,54
211 28/06/2019 09/08/2019 08.244.0801.2128.0000 |[IZABEL J DA SILVA CONSULTORIA 5.346,00
270 29/08/2019 29/08/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 380,09
311 30/09/2019 30/09/2019 08.244.0802.2131.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 525,86
321 08/10/2019 04/11/2019 08.244.0807.2137.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 622,89
389 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0807.2135.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 949,08
387 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 950,40
385 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.400,83
393 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.607,76
391 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.645,16
405 11/12/2019 20/12/2019 08.244.0808.2140.0000 | COONSULT - COOPERATIVA DE CC 5.580,00
412 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0807.2135.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 949,08
410 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 950,40
408 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.400,83
416 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.607,76
414 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.645,16
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 28.114,20 0,00
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCE
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCE
Recursos Préprios
2 11/12/2019 30/12/2019 08.243.0803.2118.0000 | M. A. DE ANDRADE CONSULTORIA 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.000,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
666 30/08/2019 30/08/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 73,18
688 30/08/2019 30/08/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.292,10
922 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.584,84
977 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.779,20
1003 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 80,51
1026 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.998,76
Subtotal do Recursos Proprios 12.808,59 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 120.198,34 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
36 02/01/2019 04/02/2019 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 9.980,00
814 30/09/2019 30/09/2019 13.392.1302.2034.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA - ME 4.300,00
818 07/10/2019 25/10/2019 13.392.1302.2034.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA - ME 5.890,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.170,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 20.170,00 0,00
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S PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

Recursos Proprios

8 02/01/2019 16/01/2019 15.452.1504.2054.0000 | VIACON CONSTRUGOES E MONTA 37.252,03

387 02/05/2019 03/06/2019 15.452.1504.2054.0000 | VIALIM ENGENHARIA AMBIENTAL 45.267,00
Subtotal do Recursos Proprios 82.519,03 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 82.519,03 0,00
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE XEXEU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
7 02/01/2019 08/02/2019 17.122.1702.2142.0000 | A. F. DE ASSUNGCAO CONFECCOES 36,50
6 02/01/2019 27/12/2019 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - Mk 45,25
8 02/01/2019 21/03/2019 17.122.1702.2142.0000 [JACYERISON NASCIMENTO ALEXA 64,75
4 02/01/2019 07/02/2019 17.122.1702.2142.0000 | KENNEDY M. F. DA SILVA S. RODR] 298,50
5 02/01/2019 31/12/2019 17.122.1702.2142.0000 | CASA LOTERICA XEXEU SA SORTE 1.094,75
1 02/01/2019 21/02/2019 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 358.010,75
17 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 68,46
22 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.039,46
18 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.642,85
21 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.583,98
19 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.409,94
20 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 14.813,66
190 10/12/2019 10/12/2019 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 308,72
193 10/12/2019 10/12/2019 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 598,13
201 27/12/2019 27/12/2019 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 308,73
203 27/12/2019 27/12/2019 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 439,12
206 27/12/2019 27/12/2019 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 598,13
200 27/12/2019 27/12/2019 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 849,01
198 27/12/2019 27/12/2019 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.174,80
205 27/12/2019 27/12/2019 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.644,85
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 405.030,34 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 405.030,34 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
662 26/08/2019 26/08/2019 20.122.0401.2064.0000 |JOSE VALTER DA SILVA 70,00
715 30/08/2019 30/08/2019 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
805 30/09/2019 30/09/2019 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
819 07/10/2019 07/10/2019 20.122.0401.2064.0000 |JOSE VALTER DA SILVA 70,00
949 29/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
1054 30/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.660,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 3.660,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.389.678,68 760,00

XEXEU
sexta-feira, 24 de abril de 2020
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